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Saksliste 

 

Sak 01/09 Referat og orienteringssaker 

Vedtatt: Godkjenning av innkalling og referat fra møte 27. november 2008. 

 

Sak 02/09 Mer vekt på metode og etikk i doktorgradsprogrammet  

Doktorgradskandidatenes forslag om at metodiske og etiske problemstillinger skal 

inngå i utformingen av det nasjonale kurset i Nyere Antropologisk Teori er ikke 

mulig for programrådet å vedta fordi det er et nasjonalt kurs, men instituttet er svært 

opptatt av å få inn mer metode og etikk ellers i doktorgradsprogrammet. Som et første 

tiltak henvises til det forestående seminar om etikk i forskningen for veiledere og 

stipendiater ved SV fakultetet.  

 

Sak 03/09 Kurs/seminar i publisering for doktorgradsstudenter  

Det er svært viktig å kunne formidle og publisere. Ved SAI planlegges det allerede et 

halvdagsseminar i mars/april om formidling og publisering. Det finnes også 

publiseringsseminar andre steder som SAI kan videreformidle informasjon om. 

Instituttet vurderer om det er mer behov for slike seminarer. 

 

Sak 04/09 Instituttets studiekvalitetsrapport for 2008 

 Rapporten ble godkjent med endringer. 

  

Sak 05/09 Nytt opplegg for 1. semester på masterprogrammet 

 Vedtatt med endringer:  

-Prosjektbeskrivelsen skal være en obligatorisk aktivitet og ikke en eksamen 

-Angi undervisning som ”anslagsvis undervisning” istedenfor nøyaktig antall 

  

Følgende forslag ble vedtatt: 
 

Styret ved SAI nedsatte i møte 25.09.2008 en komité for å revurdere undervisningsopplegget for 

første semester på mastergraden med henblikk på å levere et forslag til en nyorganisering av dette. 

Komiteens mandat var spesifikt å foreta en vurdering av hvordan de nåværende kursene 

SOSANT4010 og SOSANT4100 kunne integreres på en slik måte at perspektivmessige, teoretiske 

og metodiske emner blir tettere vevd sammen i undervisningen, slik at sammenhengene disse 

imellom kom tydeligere frem. I tillegg har komiteen vurdert hvordan arbeidet med 

prosjektbeskrivelsen kan bli styrket gjennom undervisningen. Komiteen har også vurdert og fastsatt 
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fordelingen av studiepoeng for de nye kursene som blir foreslått som erstatning for de nåværende 

kusene. Videre har omfanget av undervisningen blitt vurdert, i tillegg til fordeling av de aktuelle 

undervisningsoppgavene. 

 

Det nåværende undervisningsopplegget er som følger: 

 

I første semester gis det undervisning i teori og metode. Undervisningen er en nødvendig 

forberedelse til feltarbeidet i andre semesteret og til den enkelte students utarbeidelse av en 

prosjektbeskrivelse. Kursene som blir gitt er som følger: 

 

SOSANT4010 Metode og prosjektbeskrivelse (20 studiepoeng). 

SOSANT4100 Nyere antropologisk teori (10 studiepoeng). 

 

I 4010 blir det holdt en forelesningsserie over 12 dobbelttimer. I tillegg gis det seminarundervisning 

10 eller 12 ganger som går parallelt med forelesningene. Eksamen består av en seks timers 

skoleeksamen. I 4100 gis én forelesningsserie på tolv dobbelttimer over en periode på maksimum 12 

uker. Eksamen består av en hjemmeeksamen over en kalenderuke. Høsten 2008 var tre forelesere og 

en seminarleder involvert i undervisningen i disse emnene 

 

På bakgrunn av kravene til bedre integrering av teori og metode i undervisningsopplegget og 

styrking av prosjektbeskrivelsen foreslås følgende strukturendringer:  

 

Nåværende 4010 deles opp ved å skille ut prosjektbeskrivelsen som et eget emne på 10 studiepoeng, 

med godkjenning av prosjektbeskrivelsen som en obligatorisk aktivitet. Undervisningen foreslås som 

en kombinasjon av forelesninger og seminarer over anslagsvis 6 dobbeltimer. Pensum vil bestå av 

500 sider selvvalgt litteratur som skal inngå som fundamentet for prosjektbeskrivelsen samt en 

introduksjonsbok i samfunnsvitenskapelig produksjon.  

 

Nåværende 4100 kobles sammen med den gjenværende delen av 4010 til et nytt emne på 20 

studiepoeng som får navnet “Teori og metode”. Eksamen blir avholdt i form av en 8 timers 

skoleeksamen. Undervisningen vil anslagsvis bestå av forelesninger over 12 dobbeltimer, og kan 

fordeles på 2 forelesere. Det skal i tillegg tilbys seminarundervisning over anslagsvis 10 ganger for 

hver enkelt gruppe av studenter. Pensum vil basere seg på en kombinert reduksjon og fornying av det 

nåværende pensum på 4010 og 4100 og få et omfang på ca. 1500 sider.  

 

Følgende kurs vil bli gitt: 

 

4xxx Teori og metode (20 studiepoeng) 

4xxx Prosjektbeskrivelse (10 studiepoeng) 

 

Kursene vil gå parallelt, men prosjektbeskrivelsen skal innleveres før skoleeksamen i teori og 

metode blir avholdt. Det nye undervisningsopplegget vil innebære tilnærmet samme ressursbruk som 

det nåværende undervisningsopplegget. Komiteen gjennomfører også en revisjon av de foreliggende 

pensa, dels ved å integrere nåværende titler på en slik måte at intensjonene for nyordningen blir 

ivaretatt, dels ved å fjerne pensumartikler/bøker som vurderes som lite hensiktsmessige, og dels ved 

å foreslå nye, mer hensiktsmessige, titler. Pensum vil, sett under ett, få tilnærmet det samme omfang 

som det nåværende pensum. 
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Sak 06/09 "Antropologi/antropologer i media" blir en prioriteringssak for 

ProgramUtvalget dette semesteret 

Orienteringssak ved studentrepresentanter. 

 

Sak 07/09 Bachelorundervisning om aktuell sak i media (jmf. vedtak i sak 21/08) 

  Vedtak som ble gjort i Programrådsmøte 27.11 var følgende: 

”Instituttet iverksetter som prøveordning våren 2009 at én seminargang i emnene 

SOSANT1200, SOSANT1300 og SOSANT1400 skal være reservert til å se på en 

aktuell sak i media à la forslag nr 2 fra studentene. Bachelorkomiteen får i oppgave å 

ta tematikk fra denne saken videre i sitt arbeid.” 

Programrådet ser at dette vedtaket var for firkantet og ønsker å myke opp vedtaket. 

Programrådet mener at aktuelle saker/mediesaker fremdeles er viktig tematikk, men at 

det er nødvendig å la det være mer opp til underviserne (både forelesere og 

seminarledere) hvordan undervisningen i praksis legges opp.  

 

Eventuelt sak 08/09 

  -Hollandske studenter kommer på uformelt besøk på SAI 30. april 

  Til orientering fra studentene. 

  -Forslag om at en ansatt fra SAI kommer til Åpen Dag 

  Forslag fra studentene. 

 

Eventuelt sak 09/09 

  Overlappende eksamensperioder for 2XXX-emner våren 2008  

Sak fra studentene.  

Programrådssekretær opplyste om at eksamensoverlapp er beklagelig, men ikke til å 

unngå når det er så mange eksamener som skal avvikles i løpet av kort tid. I tillegg er 

studenten ansvarlig for å sjekke periode for undervisning og eksamen før hun/han 

melder seg til emnet. Studenten hadde også valget mellom seks ulike emner (inkludert 

SOSANT3090 bacheloressay). Saken meldes allikevel videre til 

eksamenskonsulenten for å begrense overlapp i kommende semestre i den grad det er 

mulig. 

   

 

  

 

 

 

 
 


